
 

 

UCHWAŁA NR XXI/202/2016 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia zasad przyznawania stypendiów Starosty 

Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów - mieszkańców powiatu raciborskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.),  art. 4   ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z  dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) 

po przeprowadzeniu prawem wymaganych konsultacji 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/104/2015 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 września 2015 r.  

w sprawie zasad przyznawania stypendiów Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów  

- mieszkańców powiatu raciborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Wajda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4602


		2016-09-12T09:52:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




